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Оқырманға 

 

«Қорқыт Ата атындағы ҚМУ ғалымдарының 

библиографиясы» сериясы бойынша оқырманға жол тартқан 

бұл көрсеткіш тарих ғылымдарының докторы, профессор, 

Білім және ғылым министірлігінің шешімімен «Қазақстан 

Республикасының ғылымын дамытуға сіңірген ерен еңбегі 

үшін » төс белгі иегері,  Өтеубай Қожақұлына арналған.  

Библиографияда ғалымның ғылыми және жалпы 

танымдық еңбектері, өмірі мен қызметін сипаттайтын 

мәліметтер қамтылған.  

Көрсеткіш материалы хронологиялық тәртіппен қазақ 

және орыс тілдерінде орналасқан.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТАРИХ ҒЫЛЫМДАРЫНЫҢ ДОКТОРЫ, ПРОФЕССОР 

ҚОЖАҚҰЛЫНЫҢ ӨМІРІ МЕН ҚЫЗМЕТІНІҢ НЕГІЗГІ 

КЕЗЕҢДЕРІ 

 

Қожақұлы Өтеубай 1954 жылы 28 сәуірде Қызылорда 

облысы Қазалы қаласында дүниеге келді. 

1972 жылы Қазалы қаласындағы Ғ.Мұратбаев атындағы 

№17 орта мектепті бітірген. Мектеп бітіргеннен кейін ХХІІ 

партсъезд атындағы кеңшарда (кәзіргі Ақтан батыр) қызмет 

атқарды. 

1976 жылы Гурьев /Атырау/ педагогикалық 

институтының тарих факультетіне түсіп, 1980 жылы осы оқу 

орнын «тарих және қоғамтану» мамандығы бойынша оны 

үздік бітірді. Жоғары оқу орынын бітіргеннен кейін Қазақстан 

Республикасы Мәдениет министрлігінің жолдамасымен 

Қызылорда облыстық тарихи өлкетану мұражайында бөлім 

меңгерушісі болды.    

1985 жылдан Н.В.Гоголь атындағы Қызылорда 

педагогикалық институтында/ қазіргі Қорқыт Ата атындағы 

ҚМУ/оқытушы, аға оқытушы, доцент, профессор (2010 ж.) 

қызметін атқарады.  

1994 жылы тарих ғылымдарының докторы, профессор 

Ж.Қасымбаевтың ғылыми жетекшілігімен «Сырдария 

облысының әлеуметтік-экономикалық дамуы /1867 – 1914 

жж./» атты кандидаттық диссертациясын қорғаған. 1997 жылы 

ҚР Жоғарғы Аттестациялық Комитеттің шешімімен доцент 

ғылыми атағы берілді. 2010 жылы профессор атағы берілді. 

2010 жылғы 3 шілдеде М.Өтемісұлы атындағы Батыс 

Қазақстан мемлекеттік университетінің тарих ғылымдарының 

докторы ғылыми дәрежесін беру жөніндегі Б.Д. 14.61.26 

Біріккен диссертациялық кеңестің мәжілісінде «ХҮІІІ 

ғасырдың соңғы ширегі мен – ХІХ ғасырдың 70-ші 

жылдарына дейінгі Қазақ-Қоқан қарым-қатынастары (саяси 

және шаруашылық мәселелері бойынша)» атты тақырыпта 

докторлық диссертациясын сәтті қорғап шықты. Сөйтіп, 



Қызылорда облысында тұңғыш рет тарих ғылымдарының 

докторы атанды.  

Қазіргі таңда Қорқыт Ата атындағы Қызылорда 

мемлекеттік университеті «Тарих және археология» білім беру 

бағдарламасының профессоры. 

Шетелдік және Қазақстанның ғылыми басылымдарында, 

халықаралық және республикалық конференцияларда 250 

астам мақала, 2 монографияның авторы. 

 

МАРАПАТТАРЫ 

2011 жыл – «Қазақстан Республикасының ғылымын 

дамытуға сіңірген ерен еңбегі үшін» төс белгісі;  

2012 жыл – Мәдени тарихи орталығына сіңірген еңбегі 

үшін «Әйтеке би» медалі; 

2014 жыл – Қорқыт Ата алтын медалі; 

«Ы.Алтынсарин» төс белгісі;  

Қызылорда қаласының әкімінің құрмет грамотасы. 

2015 жыл – Қазақстан тарихшылары қауымдасты-

ғының Қазақ хандығының 550 жылдығының құрметіне 

арналған мерекелік медалі; 

2016 жыл – Қазалы ауданының мерейтойлық медалі. 

2021-2022 жж. – оқу қорытыдысымен Қорқыт Ата 

атындағы Қызылорда университетінің «Үздік оқытушысы» 

атағы; 

2024 жыл – ҚР Ғылым және Жоғары білім 

Министірлігінің Құрмет Грамотасы; 

2024 жыл – Қызылорда облысы әкімінің Құрмет 

Грамотасы; 

2024 жыл – Жанқожа Нұрмахамедұлының 250 жылдық 

мерекелік медалі. 
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